... ."Ai  %■
1  •• osaA^
' T f ^ í
unicef:

6OTÍÃ0S01J-101&

ca r  ■ v «e»E5 e m p r e Jun tos

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que a Homologação, decorrente do processo de
licitação PREGÃO PRESENCIAL N° 0603.01/2017SME, cujo objeto é a Aquisição de
gêneros alimentícios destinados a merenda escolar dos alunos da rede municipal de
ensino do município de Cariré e dòPBA -  Programa Brasil Alfabetizado, foi Publicado
nesta data no Flanelógrafo desta PREFEITÜRA MUNICIPAL, para que haja ampla
divulgação dos Atos da administração municipal, conforme manda a legislação em
vigor.

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7.
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

7\
n

mailto:prefeituramcarire@gmail.com